
12http://www.almadapaper.com - E-mail: almada@almadapaper.com العدد)1434( السنة السادسة - السبت )14( شباط 2009

اعلانات
Advertisementes العدد (1432) السنة السادسة - الاربعاء (11) شباط 2009 http://www.almadapaper.com - E-mail: almada@almadapaper.com15

الشركة العامة لصناعة الزيوت النباتية
م/ المناقصة المرقمة 11/م/ز ن ب/ 2009 محلية

(تجهيز عبوات PET لتعبئة الزيت السائل سعة 2 لتر)

PET




Web site
wwwVegoiliraqcom








الشركة العامة لصناعة الزيوت النباتية 

الشركة العامة لصناعة الزيوت النباتية
م/ المناقصة المرقمة 10/م/ز ن ب/ 2009 محلية

(تجهيز عبوات PET لتعبئة الزيت السائل سعة 1 لتر)

PET




Web site
wwwVegoiliraqcom








الشركة العامة لصناعة الزيوت النباتية 

المديرية العامة لمشاريع نقل 
الطاقة الكهربائية

م/اعلان المناقصة المرقمة 4/نت/2009












ع/ المدير العام

جمهورية العراق/ وزارة  العدل 
دائرة التنفيذ/ مديرية تنفيذ الرصافة

رقم الاضبارة /526/ 2008 - التاريخ 2/ 2/ 2009 
الى/ المنفذ عليه المدين/ المدير المفوض لشركة اينابلاست / إضافة لوظيفته لقد 

تحقق لهذه المديرية من القائم 





المنفذ العدل/ حيدر قاسم جعفر





اعلانك
فـــــي

يصل
الــى
كـــل
مـدى

وزارة الصناعة والمعادن/ الشركة 
العامة للسمنت الشمالية   

رقم المناقصة:
 NEW VERTICAL WATER PUMB :عنوان المناقصة

م/ إعلان المناقصة 
































wwwncsciraqcom
المدير العام

3TNOC62009

وزارة الزراعة/ الشركة العامة للتجهيزات الزراعية 
إعادة إعلان 

المناقصة المرقمة (                          ) لتجهيز (1000) مولدة 
كهربائية قدرة (kva 10) مع (10 ٪) ادوات احتياطية


MT122007
kva










wwwiraqiscascomwwwmoagrcom






المدير العام
رئيس مجلس الادارة

MT122007

ـــــــــــات ـــــــــــلان اع

العدد/ 98
التاريخ: 2009/2/12

المناقصة رقم )229( مئتين وتسع وعشرين /تنمية أقاليم 2008
الى/ كافة المقاولين والمجهزين والشركات العراقية والعربية والأجنبية

إعادة إعلان
تعل���ن محافظ���ة ذي قار/ق�شم العقود عن اإعادة اإعلان مناق�شة للمرة الثانية للم�شاريع المذكورة اأدن���اه �شمن خطة تنمية الأقاليم لعام )2008( وح�شب ال�شروط 
العام���ة لمق���اولت اعمال الهند�شة المدنية بق�شميها الأول والث���اني و�شروط التجهيز وتعليمات تنفيذ العقود الحكومية ال�ش���ادرة من وزارة التخطيط والتعاون 
الإنمائي ومجل�س الوزراء وتراعى ال�شروط العامة للاإعمال الميكانيكية والكهربائية والكيمياوية المعتمدة من قبل وزارة التخطيط والتعاون الإنمائي في حال 

تعلق اأي فقرة من فقرات الك�شف الفني بما مذكور اأعلاه. 
فعل���ى الراغب���ين من ال�شركات والمقاول���ين العراقيين الم�شنفين م���ن الدرجات المذكورة اأدن���اه وال�شركات العربي���ة والأجنبية من اأ�شح���اب الخت�شا�س مراجعة 
ح�شاب���ات الإدارة المحلي���ة لمحافظ���ة ذي قار ل�شراء ن�شخة من العطاء وت�شع���ره بالدينار العراقي علماً ان �شعر العطاء الواح���د )150.000( مئة وخم�شون الف 

دينار غر قابل للرد على ان يتم تقديم هوية الت�شنيف الأ�شلية عند �شراء العطاء يت�شمن العطاء الم�شتم�شكات التالية: 
1� هوي���ة ت�شني���ف ال�شركات �شادرة من وزارة التخطي���ط والتعاون الإنمائي �شارية المفعول وهوية غرفة التجارة ووثائ���ق تاأ�شي�س ال�شركة بالن�شبة لل�شركات 

العراقية ووثائق ت�شجيل ال�شركات العربية والأجنبية بالعراق بالن�شبة للاأخرة. 
2� التاأمين���ات الأولي���ة تقدم على �شكل وديعة نقدية اأو �شك م�شدق �شادرة من احد الم�شارف العراقية بالمبالغ المذكورة اإزاء كل عمل ول يقبل ال�شك غر الم�شدق 

مطلقاً على ان تقدم الوديعة او ال�شك من قبل المقاول او ال�شركة ح�شراً وبمدة نفاذ العطاء. 
3� ا�شت�شه���اد م���ن الهيئة العامة لل�شرائب يوؤيد �شلامته ال�شريبية وبراءة ذمته نافذة )اأ�شلية وم�شورة(/ ق�شم ال�شركات اذا كان المتقدم �شركة وتاأييد من الهيئة 

العامة لل�شرائب اذا كان المتقدم مقاولً. 
4� تقديم ما يوؤكد قدرة وخبرة ال�شركة في مجال المقاولة المعنية مع اإبراز ما يثبت تنفيذ ال�شركة للاعمال المماثلة من جهة ر�شمية ان وجدت. 

5� تك���ون ال�شع���ار المقدم���ة بالدينار العراقي ح�شراً )رقماً( وكتاب���ة وان يوقع على جميع م�شتندات العطاء وتكون الكتاب���ة وا�شحة وخالية من الحك وال�شطب 
وتكون جميع الأوراق مختومة بختم المقاول مع بيان مدة انجاز العمل الكامل لل�شركة ورقم الهاتف وتقديم البطاقة التموينية وهوية الأحوال المدنية وبطاقة 

ال�شكن. 
6� الدائرة غر ملزمة بقبول اأوطاأ العطاءات. 

7� �شخ�شية المقاول محل اعتبار ول يحق له اإحالة هذه المقاولة او جزء منها الى مقاول ثانوي. 
8� يلتزم المقاول او ال�شركة بتعيين كادر هند�شي مقيم في موقع العمل يقوم بتنفيذ العمل وح�شب الخت�شا�س. 

9� على ال�شركة ان تقوم بتقديم )C-V( يت�شمن ا�شماء الكادر الفني والإداري والآليات التي تعود لل�شركة واأية موارد اخرى. 
10 � عدم اإدراج اأي تحفظات او �شروط غر مقبولة. 

11 � تقديم ما يوؤكد الكفاءة المالية للمتقدمين على ان يكون ك�شفاً لل�شنة الما�شية معداً من قبل محا�شب قانوني وي�شدق من قبل نقابة المحا�شبين والمدققين المركز 
العام . 

12 � تتحمل ال�شركة التي يحال بعهدتها العمل كافة ال�شرائب والر�شوم التي تفر�س من قبل الدولة. 
13 � العطاء نافذ لمدة ت�شعين يوماً من تاريخ غلق المناق�شة. 

14� المحافظة غر م�شوؤولة عن اآلية و�شول مواد العمل الى الموقع. 
15� اأرفاق و�شل �شراء العطاء عند التقديم.

16� على الدائرة الم�شتفيدة تنظيم موؤتمر في مقرها للاإجابة على ا�شتف�شارات الم�شاركين في المناق�شة وقبل �شبعة اأيام من تاريخ غلق المناق�شة في الأقل. 
17 � بالن�شبة للمقاولين وال�شركات المتقدمة من خارج المحافظة يتوجب تقديم كفيل من اتحاد رجال العمال او اتحاد المقاولين بمحل اإقامته وتبليغه واإح�شاره 

في اأي وقت ت�شاء المحافظة في حال ن�شوب نزاع بينه وبين المحافظة.   
18� يهمل اأي عطاء غر م�شتوف للم�شتم�شكات اأعلاه ول يقبل اأي عذر من جراء ذلك. 

19� ان ه���ذه المحافظ���ة �ش���وف ت�شتبعد المقاول او ال�شركة غر الكفوءة م���ن خلال تجربتها معه في المقاولت ال�شابقة التي نفذها وعل���ى اأ�شا�س التقييمات المعدة 
من قبلها.

20� يتحمل من تر�شو عليه المناق�شة اأجور الإعلان او اأي م�شاريف اخرى. 
21� يعد هذا الإعلان جزءاً من م�شتندات المقاولة وجزءاً ل يتجزاأ من العقد وملزماً للمقاول بكل فقراته بمجرد تقديم العطاء. 

22� تتحمل الدائرة الم�شتفيدة م�شوؤولية الك�شف الفني المعد من قبلها واعتدال اأ�شعاره وكذلك تنفيذ العمل باعتبارها ممثلًا لرب العمل بعقد المقاولة. 
23� يق���دم العط���اء في ثلاث���ة ظروف مختومة الأول للعر�س الفن���ي والآخر بقائمة الأ�شعار والثال���ث بالم�شتم�شكات اأعلاه وان اآخر ي���وم لتقديم العطاءات نهاية 

ال�شاعة )12( ظهراً من يوم الحد الم�شادف 3/1/ 2009 الى لجنة فتح العطاءات. 
24� على مقدمي العطاءات او من يمثلهم الح�شور في مبنى المحافظة القديمة بالوقت والمكان المحددين اأعلاه عند فتح العطاءات ويعتبر ذلك الزاماً ر�شمياً.  

عزيز كاظم علوان 
محافظ ذي قار   

اعلانات
Advertisementes

محافظة ذي قار
الوحدة القانونية / قسم العقودهيئة الاعمار

جم�����ه�����وري�����ة ال������ع������راق

وزارة الصحة
دائرة صحة ذي قار
مكتب المدير العام

شعبة الاعلام
العدد 1/1/ 15

التاريخ  12 / 2009/2
إعلان رقم )4( لسنة 2009

تعلن دائرة �شحة ذي قار عن اجراء مزايدة علنية وفق 
قانون بيع وايجار اموال الدولة رقم )32( ل�شنة 1986 عن 

بيع مخلفات مياه التحمي�س )تر�شيب المادة( للموؤ�ش�شات 
ال�شحية،  فعلى الراغبين بال�شتراك بالمزايدة مراجعة 

الدائرة � ال�شعبة القانونية م�شت�شحبين معهم التاأمينات 
البالغة )20%( من قيمة مخلفات مياه التحمي�س ب�شك 

م�شدق ويتحمل من تر�شو عليه المزايدة اجور ن�شر العلان ، 
علما ان المزايدة يوم ال�شبت الموافق 28/ 2/ 2009 ال�شاعة 

الثانية ع�شرة ظهراً على ان يجلبوا معهم الم�شتم�شكات ادناه. 
1� هوية ممار�شة المهنة. 

2 � براءة ذمة من ال�شريبة. 
3� هوية الحوال ال�شخ�شية مع البطاقة التموينية. 

الدكتور 
صادق محسن موسى 
معاون المدير العام

 2009 /2/12

www.thiqarhealth. موقع دائرة �شحة ذي قار
  com

البريد اللكتروني للت�شكيل الداري الم�شوؤول عن المناق�شات:

lawdep@thiqrhealth.com

اعلان رقم )44(
تعلن ال�شركة العاملة لت�شنيع الحبوب عن اجراء مزايدة علنية لبيع مادة النخانة المنتجة في مطحنة التاجي 
البالغة كميتها )509084( طناً وفق قانون وايجار اموال الدولة رقم 32 ل�شنة 1986 المعدل وذلك في ال�شاعة 
العا�شرة من �شباح يوم الحد 2009/2/22 في قاعة الجتماعات/ مقر ال�شركة الكائن في �شاحة عدن مدخل 
مدينة الحرية ويحق للم�شترك الطلاع على المواد المعرو�شة للبيع قبل يوم المزايدة وعلى الراغبين بال�شتراك 
اأي م�شاريف  او  المزايدة اجور ن�شر العلان  ادناه ويتحمل من تر�شو بعهدته  الم�شتم�شكات المطلوبة  تقديم 

اخرى.. مع التقدير.
1-تقديم البطاقة التموينية وبطاقة ال�شكن )اأ�شل و�شورة( عن ال�شتراك في المزايدة.

2-براءة ذمة من الهيئة العامة لل�شرائب او احد فروعها لعام 2008 با�شم الم�شترك ح�شرا.
3-تقديم تاأمينات قانونية ب�شك م�شدق محرر لمر ال�شركة العامة لت�شنيع الحبوب من الم�شارف الحكومية 

بمبلغ قدره )19500000( ت�شعة ع�شر مليونا وخم�شمئة الف دينار.
4-على الم�شترك ت�شديد قيمة المال المباع خلال �شبعة يام من بعد م�شي ك�شر القرار )ال�شم( البالغة خم�شة ايام 

من تاريخ الحالة وبعك�شه يعتبر ناكلا ويتحمل كافة التبعات القانونية.
5-على الم�شتري رفع المال المباع خلال �شبعة ايام من تاريخ الت�شديد وبعك�شه يتحمل غرامة تاأخرية قدرها 
)150000( مئة وخم�شون الف دينار عن كل يوم تاأخر ولغاية �شبعة ايام وبعدها يعتبر ناكلا وتتخذ بحقه 

الجراءات القانونية.
6-في حالة كون اليوم المحدد للمزايدة عطلة ر�شمية ففي اليوم الذي يليه.

7-يتحمل الم�شتري اجور الدللية بقيمة )%2(.
8-على الم�شتري دفع قيمة اكيا�س التعبئة البالغة )250( للكي�س الواحد وبمعدل )50( كي�شاً لكل طن.

المدير العام وكالة
ورئيس مجلس الادارة
2009/2/11

نعي
بمزيد  العراق  �شيادلة  نقابة  تنعى 
من الحزن والأ�شى فقيدها المرحوم 
ال�شيدلني فوؤاد م�شطفى فتاح اإثر 

مر�س ع�شال لم يمهله طويلا.
تغمد الله فقيدنا بوا�شع رحمته واألهم 
ذويه ومحبيه ال�شبر وال�شلون.. اإنا 

لله واإنا اإليه راجعون
نقابة صيادلة العراق

فقدان
ف���ق���دت م���ن���ي ال��ه��وي��ة 
)وزارة  م��ن  ال�����ش��ادرة 
ال��ن��ق��ل والم��وا���ش��لات( 
للنقل  العامة  ال�شركة 
الم����ائ����ي ب���ا����ش���م )ع��ب��د 
علي  مح���م���د  ال����ك����ريم 
)بحار(  المهنة  ح�شين( 
وف�شيلة الدم A+ على 
من يعثر عليها ت�شليمها 

الى جهة ال�شدار.


